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ETTKLi tagasiside tervishoiuteenuste korraldamise seaduse 
(tervishoiuteenuste tegevuslubade regulatsiooni ajakohastamine) 
muutmise väljatöötamiskavatsuse kohta  
 

Eesti Esmatasandi Tervisekeskuste Liit (edaspidi ETTKL) tänab kaasamise eest  
tervishoiuteenuste korraldamise seaduse (tervishoiuteenuste tegevuslubade regulatsiooni 
ajakohastamine) muutmise väljatöötamiskavatsuse (edaspidi VTK) aruteludesse ja võimaluse 
eest esitada oma tähelepanekud VTK kohta. 

Toetame tervishoiuteenuste osutamiseks vajalike tegevuslubade regulatsiooni 
korrastamise ideed ja nõustume VTK koostajate väitega, et täna kehtivad tegevuslubade 
nõuded keskenduvad liigselt tehnilistele aspektidele – nagu ruumide pindala või seadmete 
loetelud – ega arvesta piisavalt teenuse tegelikku sisu ja kvaliteeti. Nõustume, et erinevate 
tegevusloa liikide nõuded põhjustavad perearstidele ebamõistlikku halduskoormust, sundides 
neid taotlema näiteks erinevat tegevusluba koolitervishoiuteenuse osutamiseks tingimustes, kus 
ruumi- ja vahendinõuded selle teenuse osutamiseks on sisuliselt samad kui perearstiabis ja 
teenust osutatakse samas tegevuskohas. Samuti toetame tervisekeskustele ühtse 
tegevusloa loomise ideed ja ruumide ristkasutuse piirangute kaotamist. 

Ent samal ajal rõhutame, et meie hinnangul on avalikustatud VTK lõpliku seisukoha 
võtmiseks siiski veel liiga infovaene. Näiteks puuduvad selles selged põhimõtted, kuidas 
uus tegevuslubade süsteem hakkab mõjutama Tervisekassa perearstiabi 
rahastusmudelit, et see ei sõltuks ülemäära tegevusloa loetelupõhistest ruumi- ja 
seadmenõuetest, võimaldades arvestada kvaliteeti, sisulist põhjendatust ja kaasaegseid 
teenusekorraldusmudeleid. Samuti ei selgu VTK-st, millisel viisil – kas kõikide tegevuslubade 
uuendamine või nende osaline muutmine või üksnes uute tegevuslubade väljastamine uutel 
alustel – ning milliste tähtaegade jooksul toimub üleminek kehtivatelt tegevuslubadelt uutele. 
Lisaks palume VTK-s põhjalikumalt analüüsida, millistel alustel hakkab Terviseamet uute 
tegevuslubade väljastamisel hindama tervisekeskustes osutatavate teenuste sisulist 
põhjendatust, ohutust ja kvaliteeti. Etteruttavalt rõhutame, et meie liidu liikmete jaoks on 



oluline uue tegevuslubade süsteemi rakendumisel vältida täiendavat halduskoormust ja 
dubleerivate andmete esitamise kohustust. 

Palume kaasata ETTKL esindaja järgnevatesse tervishoiuteenuste tegevuslubade uuendamise 
menetluse aruteludesse, milles loodame saada vastused VTK-s käsitlemata küsimustele ning 
anda oma panuse uue tervisekeskuste tegevusloa väljatöötamisse.     
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